
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

26.11.2019                     м. Запоріжжя                                            № 569 
 
 
Про складання тимчасового 
розпису обласного бюджету 
на І квартал 2020 року 
 
 

Керуючись статтями 78, 79 Бюджетного кодексу України, постановою 
Кабінету Міністрів України від 28.02.2002 № 228 «Про затвердження 
Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання 
кошторисів бюджетних установ»,  з метою здійснення фінансування видатків 
з обласного бюджету в І кварталі 2020 року до затвердження розпису 
обласного  бюджету на 2020 рік, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Департамент фінансів Запорізької обласної державної адміністрації 

затвердити не пізніше 28.12.2019 тимчасовий розпис обласного бюджету на   
I квартал 2020 року з урахуванням щомісячних розмірів бюджетних 
асигнувань, що сумарно не перевищують 1/12 обсягу бюджетних призначень, 
встановлених рішенням обласної ради  від 20.12.2018 № 63 «Про обласний 
бюджет на 2019 рік» (зі змінами та доповненнями). 

  
2. Департамент фінансів Запорізької обласної державної адміністрації 

та головних розпорядників коштів обласного бюджету в разі несвоєчасного 
прийняття рішення про обласний бюджет на 2020 рік, а також на період до 
затвердження розпису обласного бюджету на 2020 рік у встановлені 
бюджетним законодавством терміни: 

1) здійснювати фінансування видатків з обласного бюджету у 2020 році 
лише на цілі, які визначені  в рішенні обласної ради від 20.12.2018 № 63 «Про 
обласний бюджет на 2019 рік» (зі змінами та доповненнями) та одночасно 
передбачені у проєкті рішення про обласний бюджет на наступний 
бюджетний період; 

2) заборонити здійснювати капітальні видатки і надавати кредити з 
бюджету (крім випадків, пов’язаних із виділенням коштів з резервного фонду 
та проведенням видатків за рахунок трансфертів з державного бюджету 
місцевим бюджетам).  



 2
 
 
3. Головних розпорядників коштів обласного бюджету забезпечити до 

кінця цього року складання та затвердження тимчасових кошторисів і 
тимчасових планів використання бюджетних коштів на I квартал 2020 року 
на підставі тимчасового розпису обласного бюджету на відповідний період 
наступного року. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови облдержадміністрації. 
 
 
 

Голова          Віталій ТУРИНОК  
                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


